Et semper famæ
Magmenta post relinquit,
Vale, Vale, vola;
Mei memor sodalis

Ad patrios penates,
O I A N E Philomuse,
O Philomuse I A N E.

Berolini.

Ab Henrico Zenckfrey Silesio,
Phil. M. & P. C.

Ecquid opus fuerat, mi GEBAVVERE, Silesia
Planta Soli; qualem non FLORA Silesia vedit
Tempore multivago, que rore rigata Themistos,
Vbere Acer secomis animata virescit hymesto,
Nectare dulcifluo Charitum satiata decentes
Inseret Elysys flores cumulatius hortis:
Ecquid opus fuerat, anima o dilecta, medullis
Implantata meis, imisq; sepulta medullis:
Te tam perplexis verborum ambagibus uti
Dum venam hanc tenuem, que tota est frigida, poscis
Quae (si aliqua est saltem) sonitus tibi nuncupat omnes.
Et discessum aliquo vellet mactare susurro,
Discessu heu tristem, heu subitum, heu gravem, & insperatum:
Si non ista foret multis quaassata procellis,
Quas Boreas in nos inimico gutture ructat,
Quando Lipsiacam pestis mala turbitat urbem,
Atq; gregem Phœbi varie dispergit, & ipsum
Me facit hinc teneros alio transferre penates.
Ne tamen indictum temet dimittat, hiulcas
Nuncupat hic Musas, animi, quem noveris, arrhas.
GEBAVVERE orbi nate applaudentibus astris,
GEBAVVERE bonis gratae, insertande Dynastis,
GEBAVVERE mihi deamate & amande, quousquam
Hac anima, effigies tua, se deamaverit ipsam,

Qui

Qui sic Eusebii calcasti mente theatrum,
Non validos, calidos tamen ut solvisse potessis
Uncos haeresum, Belialis fecibus unctos;
Qui sic Eunomies linguaq; animoq; palestram
Trivisti, ut varios valeas disolvere nodos,
Et legum antithetos rursum connectere textus;
Qui sic Philosophas gestas sub pectore gazas,
Ut nulla illarum tibi desit, at omnis abundet,
Omnis et ad placitum vires tibi monstrat, & usum,
Qui sic in VIADRI, summâ cum laude, Lyceo
Volvisti varij sinuosa volumina scripti,
Ut tibi Penelopes habeas conglutine vincos
Omnes, quos Clario nosti diademat cinctos;
Qui sic BERLINI vixisti, ut & omnibus omnem,
Ad complectendum te moveris ipse salivam,
De quo Carneadis si quisquam febre laborat,
Ipse ego semideos confestim adduxero testes,
Testis erit nostra Phœnix celeberrimus ora,
Imò Marchiacæ præses dignissimus aræ,
Omnis quem mundi miratur terra, PELARGUS;
Testis erit diva jubar, & tuba clara Themistæ,
Ambrosiam, & nectar rorans SETSERUS, in omni
Orbe celebratus, superum vectatus ad axem:
Testis erit sanctæ diademata Matheeos, ille
Corpore qui terras premit, ast genio incolit astra,
ORIGANUS, nostra pars sincerissima triga.
Testis erit tandem locuples satis, ille Heroum,
(Maximus, ille Hector Patriæ telluris, & Atlas,
Qui sic omnigenas nomen transmisit in oras,
Ut Parnassicola solide sit cognitus omni,
DISTELMEIERUM signo, quem nulla faciet
Ætas, doctorum si qua modò manferit ætas: